
OSNOVNA ŠKOLA TRSAT  
Slavka Krautzeka 23 
51 000 RIJEKA 
KLASA: 406-02/20-01/2 
URBROJ: 2170-55-01-20-2 
Rijeka, 31.08.2020. 

 
POZIV NA DOSTAVU  PONUDA ZA USLUGU 

pripreme i dostave ručkova za učenike 
 

1. Opći podaci o naručitelju: 
Osnovna škola Trsat 
MB: 03328350 
OIB: 42726970728 
Broj telefona: 051/217-206 
Broj telefaksa: 051/216-775 
Internetska adresa: www.os-trsat-ri.skole.hr 
E-mail Škole:E os.trsat.rijeka@os-trsat-ri.skole.hr 
Kontakt osoba: Vesna Miličić, os.trsat18@ri.t-com.hr 
 
Naručitelj Osnovna škola „Trsat“ pokrenula je nabavu usluge pripreme i dostave ručkova za učenike, 
korisnike programa  produženog boravka, te Vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. 
 
Evidencijski broj nabave: 2/2020. 
 
Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120./2016.) za nabavu roba i usluga 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno za nabavu radova procijenjene 
vrijednosti do 500.000,00 kn ( bez PDV-a) Naručitelj nije obvezan primjenjivati Zakon o javnoj nabavi. 
 

2. Opis predmeta nabave i tehničke specifikacije: 
Predmet nabave su usluge pripreme i dostave gotovih obroka (ručkova)  za učenike korisnike 
Programa produženog boravka za školsku godinu 2020./2021.  sukladno slijedećoj tehničkoj 
specifikaciji: 

 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 

Tjedan 1. Maneštra (grah, ječam) 
suha vratina 
Palačinke ili buhtle 

Mesne okruglice 
Krumpir pire 
Juha 

Pečena piletina 
Varivo od svježeg 
kupusa ili  
Krpice s kupusom 
Juha 

Maneštra od mesa i 
povrća, fritule 

Pohani oslić ili 
svježa riba 
Blitva 

Tjedan 2. Maneštra (leća, grašak, 
mrkva, krumpir) 
Suha vratina 
Kiflice ili palačinke 

Juneći gulaš 
Palenta ili domaći 
njoki 
Juha 

Šnicli u saftu 
Rizi-bizi 
Salata 

Juha pileća 
Pohana piletina 
Tjestenina s 
umakom od rajčice 
Salata 

Pržene ili pohane 
lignje ili svježa riba, 
blitva ili krumpir 
salata 

Tjedan 3. Tjestenina s mljevenim 
mesom 
Salata 
Jastučići od sira ili 
palačinke 

Juha od rajčice 
Pohana piletina ili 
svinjetina 
Restani krumpir 

Pečeni kotlet 
Miješano povrće  
Fritule 
  
 

Juneći gulaš s 
graškom 
Palenta ili krumpir 
pire 
Salata 

Rižot od liganja ili 
svježa riba 
Svježa salata, 
krumpir salata 
Kolač 

Tjedan 4.  Maneštra (grah-pašta) 
Suha vratina 
Kiflice ili palačinke 

Juha pileća 
Pileći rižot 
Salata 

Tjestenina s 
mljevenim mesom 
Salata 
Fritule 

 Pohane piletine 
Mješano povrće-
pečeni krumpir  
Salata 

Tjestenina s 
tunjevinom ili svježa 
riba 
Svježa salata-
krumpir salata 
Voće 

 

http://www.os-trsat-ri.skole.hr/
mailto:os.trsat18@ri.t-com.hr


Sukladno predviđenom jelovniku iz tablice ponuditelj treba ponuditi cijenu jednog gotovog obroka, te 
dostaviti  ponudu koja se bazira na cijeni jedinične cijene jednog gotovog obroka (ručka) pomnoženo 
s brojem djece – 65  puta pet dana puta 35 tjedana. 

Ponuda se, temeljem navedenog,  izrađuje sukladno slijedećoj formuli: 
Cijena jednog gotovog obroka x 65 x 5 x 35 = cijena ponude bez PDV-a. 
Posebno iskazati PDV, te ukupnu cijenu s uključenim PDV-om. 
 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 
Sukladno Financijskom planu i Planu nabave Osnovne škole Trsat procijenjena vrijednost nabave jest:  
154.700,00 kn (bez PDV-a). 
 

4. Uvjeti nabave: 
 
Način izvršenja: ugovor 
 
Trajanje ugovora: 35 tjedana u školskoj godini 2020./2021. 
 
Mjesto izvršenja: OŠ „Trsat“ Rijeka, Slavka Krautzeka 23 
 
Rok, način i uvjeti plaćanja: 15 dana od primitka valjanog računa, račun se ispostavlja na gore 
navedenu adresu Škole. 
 

5. Kriterij za odabir ponude: 
Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (uz obvezu ispunjenja svih gore 
navedenih uvjeta i zahtjeva). 
 
 

6. Uvjeti koje ponuditelj mora ispunjavati: 
Ponuditelj mora ponudi priložiti izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države 
sjedišta gospodarskog subjekta, a u slučaju da ne postoji, jednakovrijedni dokument koji je izdalo 
nadležno sudsko ili upravno tijelo u državi sjedišta gospodarskog subjekta. Taj izvod ili dokument ne 
smije biti stariji od 3 (tri) mjeseca računajući od dana početka postupka jednostavne nabave. 
Ponuditelj mora dokazati da ispunjava uvjete prema važećim propisima o pružanju catering usluga u 
skladu sa Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti (NN broj 85/15, 121/16 i 99/18), Pravilniku o 
razvrstavanju i minimalnim uvjetima ugostiteljskih objekata (NN broj 82/07, 82/09, 75/12, 69/13 i 
150/14). 
Navedeno ponuditelj dokazuje dostavom : 

- važećeg rješenja nadležnog ureda, odnosno Ministarstva turizma za obavljanje catering 
usluga i 

- važećim HACCAP certifikatom 
- izjave o istinitosti podataka 

 

Svi dokumenti se dostavljaju  u neovjerenoj preslici. 
 

7. Razlozi za isključenje ponuditelja: 
Naručitelj je obvezan isključiti ponuditelja iz postupka nabave: 

- sukladno članku 251. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16). Naručitelj će kao dostatan 
dokaz da ne postoje osnove za isključenje prihvatili Izjavu o nekažnjavanju koja se nalazi u 
privitku dokumentacije za prikupljanje ponuda 

- sukladno članku 252. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16) ako gospodarski subjekt nije 
ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 



osiguranje, osim ako gospodarskom subjektu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je 
odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza sukladno posebnim propiisma. Ponuditelj će 
kao dokaz dostaviti Potvrdu Porezne uprave ili drugog nadležnoj tijela u državi poslovnog 
nastana gospodarskog subjekta, ne stariju od 30 dana računajući od dana početka 
jednostavne nabave. 
 
 

8. Rok za dostavu ponude: 
Konačni rok za dostavu ponude 8.09.2020. god. u 12,00 sati. 
 
 

9. Način dostavljanja ponuda i adresa na koju se dostavljaju: 
Ponuda sadrži ponudbeni list, troškovnik i dokumente kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje 
razlozi za isključenje iz točke 7. ovog poziva, traženi dokazi o sposobnosti ponuditelja  sukladno 
navedenom u točki 6. ovog poziva. 
Ponuda mora biti uvezena u neraskidivu cjelinu da se onemogući naknadno umetanje ili vađenje 
stranica, a povezuje se jamstvenikom. Mjesto vezivanja jamstvenika ponuditelj će ovjeriti pečatom. 
Ponuda se dostavlja  u pisanom obliku u zapečaćenoj omotnici na adresu Osnovna škola Trsat,  Slavka 
Krautzeka 23, 51 000 Rijeka,  s naznakom - "Ne otvaraj - Ponuda za usluge cateringa" ili u Tajništvu 
škole. Na omotnici navesti i naziv i adresu ponuditelja kako bi se nepravodobno pristigla  ponuda 
mogla vratiti. 
 
 Otvaranje ponuda nije javno. 
 
 

10.  Obavijest o rezultatima predmetne nabave: 
 
Pisanu obavijest o rezultatima nabave Škola će dostaviti ponuditelju u roku od 10 dana od dana 
isteka roka za dostavu ponuda. 
 
 
Prilozi: 

1. Ponudbeni list 
2. Troškovnik 
3. Izjava o nekažnjavanju 
4. Izjava o istinitosti podataka 

 
        Ravnateljica 
 
        Sonja Lefler, prof. 
 



 


